ANEXO Il

1 — CIRCUNSCRICOES, UNIDADES JUDICIARIAS E CONTATOS PARA REDUCAO A TERMO DE ATOS PROCESSUAIS

12 Circunscrigao Municipios de Campo Grande, Terenos, Ribas do Rio Pardo e Agua Clara:
12 Gabinete de Cartas Precatdrias, Atermacao e Itinerantes - GOCAPI
Fone: (67) 3316-1903

E-mail: atermacao.cg@trt24.jus.br

22 Circunscrigao Dourados, Douradina e Itapora

Unidades: 12 Vara do Trabalho de Dourados
Fone: (67) 99603-4777

E-mail: dourados vtl@trt24.jus.br

22 Vara do Trabalho de Dourados
Fone:(67) 99909-4177
E-mail: dourados vt2@trt24.jus.br

32 Circunscrigao Aquidauana, Anastacio, Bodoquena, Miranda e Dois Irmaos do Buriti
Vara do Trabalho de Aquidauana

Fone: (67) 99619-5222

E-mail: aguidauana@trt24.jus.br

42 Circunscrigao Corumbg3, Ladario e Porto Esperanga
Vara do Trabalho de Corumba

Fone: (67) 99873-9999

E-mail: corumba@trt24.jus.br

52 Circunscrigao Coxim, Alcinépolis, Pedro Gomes, Sonora e Rio Verde de Mato Grosso
Vara do Trabalho de Coxim

Fone: (67) 99818-5888

E-mail: coxim@trt24.jus.br

62 Circunscrigao Nova Andradina, Angélica, Baitapor3, lvinhema, Novo Horizonte do Sul e
Taquarussu.

Vara do Trabalho de Nova Andradina

Fone: (67) 99892-5466

E-mail: nova andradina@trt24.jus.br

72 Circunscrigcao Paranaiba, Aparecida do Taboado e Inocéncia
Vara do Trabalho de Paranaiba

Fone: (67) 99632-2543

E-mail: paranaiba@trt24.jus.br

82 Circunscrigao Ponta Pora, Antonio Jodo

Vara do Trabalho de Ponta Pora
Fone: (67) 99969-2588

E-mail: ponta pora@trt24.jus.br




92 Circunscri¢ao

Trés Lagoas, Brasilandia e Selviria

Unidades: 12 Vara do Trabalho de Trés Lagoas
Fone: (67) 99995-4111

E-mail: tres_lagoas vtl@trt24.jus.br

22 Vara do Trabalho de Trés Lagoas
Fone: (67) 99877-4444
E-mail: tres lagoas vt2@trt24.jus.br

102 Circunscri¢ao

Amambai, Aral Moreira, Coronel Sapucaia, Laguna Caarap3d, Paranhos, Sete
Quedas e Tacuru

Vara do Trabalho de Amambai
Fone: (67) 99886-5602
E-mail: amambai@trt24.jus.br

112 Circunscricao

Mundo Novo, Eldorado, Iguatemi, Itaquirai e Japora

Vara do Trabalho de Mundo Novo
Fone: (67) 99982-2133
E-mail: mundo novo@trt24.jus.br

122 Circunscri¢ao

Navirai e Juti

Vara do Trabalho de Navirai
Fone: (67) 99673-5633
E-mail: navirai@trt24.jus.br

132 Circunscrigao

Bataguassu, Anaurilandia, Santa Rita do Pardo e Distrito de Debrasa
(Brasilandia)

Vara do Trabalho de Bataguassu
Fone: (67) 99642-5469
E-mail: bataguassu@trt24.jus.br

142 Circunscri¢ao

Rio Brilhante, Maracaju e Nova Alvorada do Sul

Vara do Trabalho de Rio Brilhante
Fone: (67) 99964-2355
E-mail: rio_brilhante@trt24.jus.br

152 Circunscri¢ao

Fatima do Sul, Caarapd, Deodapolis, Vicentina, Gloria de Dourados e Jatei
Vara do Trabalho de Fatima do Sul

Fone: (67) 99830-2452

E-mail: fatima _do sul@trt24.jus.br

162 Circunscri¢ao

Jardim, Porto Murtinho, Caracol, Bela Vista, Guia Lopes da Laguna, Nioaque e
Bonito

Vara do Trabalho de Jardim
Fone: (67) 99808-4855
E-mail: jardim@trt24.jus.br

172 Circunscri¢ao

Sado Gabriel D'Oeste, Bandeirantes, Camapud, Corguinho, Figueirao, Jaraguari,
Rio Negro e Rochedo

Vara do Trabalho de Sdo Gabriel D’Oeste
Fone: (67) 99888-4644
E-mail: sao_gabriel@trt24.jus.br

182 Circunscri¢ao

Cassilandia, Chapad3o do Sul, Costa Rica e Paraiso das Aguas




Vara do Trabalho de Cassilandia
Fone: (67) 99862-2558
E-mail: cassilandia@trt24.jus.br

2 — UNIDADE JUDICIARIA E CONTATO PARA REDUGAO A TERMO NO 22 GRAU.

PeticGes em 22 grau

Canal de atendimento: Secretaria Judiciaria
Fone: (67) 3316-1744

E-mail: si@trt24.jus.br




